
 

REGIONE PIEMONTE BU4S3 28/01/2021 
 

Codice A1014B 
D.D. 2 dicembre 2020, n. 578 
Elezioni regionali del 26 maggio 2019. Rimborso delle spese sostenute dai comuni della 
Provincia di Cuneo. Avvio fase di liquidazione della spesa complessiva di Euro 808,746,32 sul 
capitolo 133075/2020 . 
 

 

ATTO DD 578/A1014B/2020 DEL 02/12/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1014B - Rapporti con le Autonomie locali, Polizia locale, Sicurezza integrata, Elezioni e 
Referendum 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Elezioni regionali del 26 maggio 2019. Rimborso delle spese sostenute dai comuni 
della Provincia di Cuneo. Avvio fase di liquidazione della spesa complessiva di Euro 
808,746,32 sul capitolo 133075/2020 . 
 

 
Vista la L.R. 29/7/2009, n. 21: “Disposizioni in materia di presentazione delle liste per le elezioni 
regionali”, con la quale la Regione ha esercitato la potestà legislativa ex art. 122, comma 1, della 
Costituzione, assumendo la responsabilità gestionale relativa all’organizzazione e allo svolgimento 
delle elezioni regionali ed il relativo carico delle spese ad esse connesse; 
 
visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 25 del 30 marzo 2019 di convocazione dei 
comizi elettorali per l’elezione del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio regionale del 
Piemonte per la giornata del 26 maggio 2019; 
 
dato atto che nel provvedimento amministrativo richiamato le elezioni regionali sono state fissate 
alla data del 26 maggio 2019, in corrispondenza con le elezioni del Parlamento Europeo e delle 
elezioni amministrative; 
 
visto l’art. 17 della Legge 23 aprile 1976 n. 136 e s.m.i. sulla ripartizione delle spese derivanti da 
adempimenti comuni in caso di contemporaneità delle elezioni dei consigli regionali con altre 
elezioni; 
 
vista la Circolare del Ministero dell’Interno F.L. n. 6/19 del 2 aprile 2019 avente ad oggetto le spese 
di organizzazione tecnica ed attuazione per l’elezione dei rappresentanti dell’Italia al Parlamento 
Europeo. Disciplina dei riparti per lo svolgimento contemporaneo delle elezioni europee, regionali e 
amministrative del 26 maggio 2019. Nuove modalità di trasmissione dei risultati del controllo della 
rendicontazione; 
 



 

vista la determinazione n. 91 del 28 marzo 2019 della Dirigente del Settore Rapporti con le 
Autonomie Locali e Polizia Locale, avente a oggetto: “Elezioni regionali 2019 – Impegno di spesa 
di euro 8.023.625,00 sul cap. 133075 del bilancio gestionale 2019-2021, annualità 2019, per spese 
inerenti allo svolgimento della elezione del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio 
regionale, del Piemonte.”, di impegno della somma complessiva di euro 8.023.625,00 (imp. n. 
4133/2019, cap. 133075/2019) a favore della classe beneficiari denominata: Elezioni 2019 – 
Soggetti coinvolti nel procedimento elettorale anno 2019”; 
 
vista la determinazione n. 233 del 7 giugno 2019 della Dirigente del Settore Rapporti con le 
Autonomie Locali e Polizia Locale, avente a oggetto:”Elezioni regionali 2019.Collaborazione con 
le prefetture. Adempimenti comuni ai procedimenti elettorali. Materiale occorrente.”, con cui si 
riduce la disponibilità dell’impegno n. 4133/2019 della somma di Euro 150.000,00 da euro 
8.023.625,00 a Euro 7.873.625,00; 
 
vista la documentazione della Prefettura di Cuneo del 28/02/2020, comprensiva dei decreti prefettizi 
e delle schede riepilogative delle spese elettorali dei singoli comuni, nonché le note integrative della 
Prefettura del 26/03/2020 e del 27/10/2020; 
 
preso atto di quanto comunicato dalla citata Prefettura di Cuneo in ordine agli importi delle spese 
rimborsabili dalla Regione ai suddetti comuni, come dettagliati nell’elenco allegato al presente 
provvedimento che di esso costituisce parte integrante e sostanziale, per una somma totale pari ad 
Euro 808,746,32; 
 
preso atto pertanto che la Regione deve corrispondere a tali comuni, a titolo di rimborso spese 
sostenute in occasione delle Elezioni regionali del 26 maggio 2019, la somma indicata in 
corrispondenza di ciascun comune; 
 
vista la D.G.R. n. 30-1465 del 30 maggio 2020: "Riaccertamento ordinario dei residui attivi e 
passivi al 31.12.2019 ai sensi dell'art. 3 comma 4 del d.lgs. 118/2011"; 
 
ritenuto quindi di liquidare la somma totale di Euro 808,746,32 sul capitolo 133075/2020, del 
bilancio gestionale 2020-2022, annualità 2020, (imp. n. 6614/2020 da riaccertamento ordinario 
dell’impegno n. 4133/2019), ai comuni della provincia di Cuneo così come ripartita nell’elenco 
allegato alla presente determinazione, che di essa costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
visto il capitolo 133075/2020 “Spese a carico della regione per lo svolgimento delle elezioni del 
Consiglio Regionale (art. 21, l.r. 108/1968)” che risulta pertinente e presenta la necessaria 
disponibilità; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016. 
 
Tutto ciò premesso, 
LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto l'art. 17 della Legge n. 136 del 23 aprile 1976 e s.m.i.; 

• vista la L. R. n. 21 del 29 luglio 2009; 

• visto il D.P.G.R. n. 25 del 30 marzo 2019; 



 

• vista la Circolare del Ministero dell'Interno F.L. n. 6/19 del 2 aprile 2019; 

• visto l'art. 17, comma 3, lett. b) della L. R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• visto il D.Lgs. n. 118 del 23/6/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• vista la Legge n. 136 del 13/8/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia"; 

• vista la L.R. n. 8 del 31 marzo 2020 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022"; 

• vista la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 "Legge regionale n. 8 del 31 marzo 2020 
"Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020-2022. Disposizioni di natura 
autorizzatoria ai sensi dell'art. 10, comma 2 del Dlgs 118/2011 s.m.i." di assegnazione delle 
risorse economiche e s.m.i; 

• vista la D.G.R. n. 30-1465 del 30 maggio 2020: "Riaccertamento ordinario dei residui attivi 
e passivi al 31.12.2019 ai sensi dell'art. 3 comma 4 del d.lgs. 118/2011". 

 
 
DETERMINA 
 
 
• di dare atto che, a seguito della verifica delle rendicontazioni presentate dai comuni della 

provincia di Cuneo, è possibile procedere, con il presente provvedimento, alla liquidazione della 
somma complessiva di Euro 808,746,32, quale rimborso delle spese sostenute per 
l’organizzazione delle elezioni regionali del 26 maggio 2019, di competenza della Regione 
Piemonte; 

• di approvare l’elenco allegato facente parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, contenente la denominazione dei comuni destinatari del rimborso, e l’importo ad 
essi spettante e di ripartire la somma complessiva di Euro 808,746,32 così come in esso 
determinata; 

• di dare avvio alla fase di liquidazione della spesa a favore dei comuni della provincia di Cuneo, 
elencati nell’allegato di cui sopra (classe di beneficiari denominata “Elezioni 2019-soggetti 
coinvolti nel procedimento elettorale anno 2019”), che trova copertura nell’ambito delle risorse 
finanziarie impegnate con la DD n. 91/2019 (imp. n. 6614/2020 da riaccertamento ordinario 
dell’impegno n. 4133/2019) sul capitolo 133075/2020 del bilancio gestionale 2020-2022, 
annualità 2020; 

• di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Responsabile del Settore Rapporti 
con le autonomie locali, polizia locale, sicurezza integrata, elezioni e referendum, Dott.ssa Laura 
Di Domenico. 

 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 
33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 
 



 

LA DIRIGENTE (A1014B - Rapporti con le Autonomie locali, 
Polizia locale, Sicurezza integrata, Elezioni e Referendum) 
Firmato digitalmente da Laura Di Domenico 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
all._dd._rimborsi_elettorali_prov._CN.xls  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

1

PR COMUNI

CN ACCEGLIO         627  € 1.012,32 

CN AISONE 630  € 1.489,02 

CN ALBA   37868  € 28.277,77 

CN ALBARETTO DELLA TORRE 10564  € 1.422,25 

CN ALTO 10110  € 862,61 

CN ARGENTERA 621  € 1.428,47 

CN ARGUELLO 1024  € 1.312,68 

CN BAGNASCO 10699  € 1.219,32 

CN BAGNOLO PIEMONTE 10554  € 7.149,42 

CN BALDISSERO D'ALBA 15379  € 1.505,91 

CN BARBARESCO 10167  € 1.692,00 

CN BARGE 10107  € 10.579,66 

CN BAROLO 10175  € 946,01 

CN BASTIA MONDOVI' 15757  € 1.281,43 

CN BATTIFOLLO 10874  € 908,28 

CN BEINETTE 10103  € 2.087,90 

CN BELLINO 10861  € 962,69 

CN BELVEDERE LANGHE 10809  € 767,41 

CN BENE VAGIENNA 15613  € 3.614,35 

CN BENEVELLO 10586  € 1.762,60 

CN BERGOLO 10709  € 1.377,87 

CN BERNEZZO 10516  € 2.968,11 

CN BONVICINO 10552  € 969,40 

CN BORGO SAN DALMAZZO 10331  € 15.962,96 

CN BORGOMALE 10433  € 827,41 

CN BOSIA 10424  € 1.094,83 

CN BOSSOLASCO 10344  € 1.440,73 

CN BOVES 10482  € 7.299,78 

CN BRA 1647  € 31.962,90 

CN BRIAGLIA 10166  € 777,04 

CN BRIGA ALTA 10893  € 763,30 

COD. 
BENEFICIARIO

TOTALE SPESE 
CHIESTE A RIMBORSO 

DAI COMUNI 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

2

CN BRONDELLO 15920  € 990,18 

CN BROSSASCO 10806  € 2.999,69 

CN BUSCA 14956  € 9.773,45 

CN CAMERANA 10543  € 1.528,53 

CN CANALE 10142  € 4.089,03 

CN CANOSIO 10678  € 802,07 

CN CAPRAUNA 10619  € 1.018,63 

CN CARAGLIO 10430  € 5.511,22 

CN CARAMAGNA PIEMONTE 16012  € 3.972,26 

CN CARDE' 15918  € 1.105,82 

CN CARRU' 9994  € 8.971,93 

CN CARTIGNANO 10734  € 996,00 

CN CASALGRASSO 16015  € 2.625,16 

CN CASTAGNITO 9962  € 2.554,42 

CN CASTELDELFINO 10813  € 1.008,76 

CN CASTELLETTO STURA 10674  € 1.350,41 

CN CASTELLETTO UZZONE 10243  € 1.729,55 

CN CASTELLINALDO 9951  € 1.453,88 

CN CASTELLINO TANARO 10702  € 1.048,38 

CN CASTELMAGNO  10513  € 1.127,87 

CN CASTELNUOVO DI CEVA 10442  € 1.331,57 

CN CASTIGLIONE FALLETTO 10785  € 938,82 

CN CASTIGLIONE TINELLA 9964  € 1.413,40 

CN CASTINO 10432  € 1.180,46 

CN CAVALLERLEONE 16017  € 1.452,29 

CN CAVALLERMAGGIORE 9988  € 8.146,30 

CN CELLE DI MACRA 10508  € 991,44 

CN CENTALLO 15609  € 5.461,00 

CN CERESOLE D'ALBA 10510  € 2.192,27 

CN CERRETTO LANGHE 10639  € 1.166,14 

CN CERVASCA 10836  € 3.568,24 

CN CERVERE 9841  € 3.810,87 

CN CEVA 10529  € 4.166,33 

CN CHERASCO 15494  € 8.012,78 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

3

CN CHIUSA DI PESIO 10913  € 4.279,98 

CN CIGLIE' 15818  € 1.157,28 

CN CISSONE 446  € 1.366,62 

CN CLAVESANA 10708  € 1.109,41 

CN CORNELIANO D'ALBA 470  € 2.098,93 

CN CORTEMILIA 9942  € 6.123,44 

CN COSSANO BELBO 10125  € 1.848,44 

CN COSTIGLIOLE SALUZZO 10219  € 3.330,56 

CN CRAVANZANA 10895  € 1.341,32 

CN CRISSOLO 463  € 973,21 

CN CUNEO 10526  € 73.676,42 

CN DEMONTE 10577  € 2.998,90 

CN DIANO D'ALBA 10275  € 2.963,39 

CN DOGLIANI 10390  € 3.639,49 

CN DRONERO 9593  € 10.715,32 

CN ELVA 492  € 515,65 

CN ENTRACQUE 453  € 1.140,92 

CN ENVIE 451  € 3.075,10 

CN FARIGLIANO 10808  € 1.926,89 

CN FAULE 480  € 1.217,39 

CN FEISOGLIO 10896  € 680,55 

CN FOSSANO 733  € 22.961,14 

CN FRABOSA SOPRANA 10775  € 2.253,73 

CN FRABOSA SOTTANA 10681  € 1.944,77 

CN FRASSINO 439  € 1.089,66 

CN GAIOLA 146532  € 1.087,41 

CN GAMBASCA 489  € 970,57 

CN GARESSIO 10016  € 3.956,92 

CN GENOLA 8899  € 2.844,98 

CN GORZEGNO 10511  € 888,70 

CN GOTTASECCA 10230  € 1.218,85 

CN GOVONE 407  € 3.828,44 

CN GRINZANE CAVOUR 420  € 3.741,76 

CN GUARENE 20548  € 3.617,01 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

4

CN IGLIANO 414  € 704,12 

CN ISASCA 415  € 753,95 

CN LAGNASCO 15902  € 1.321,40 

CN LA MORRA 11602  € 3.489,88 

CN LEQUIO BERRIA 10721  € 965,05 

CN LEQUIO TANARO 10701  € 1.570,60 

CN LESEGNO 10703  € 1.992,77 

CN LEVICE 10609  € 1.206,61 

CN LIMONE PIEMONTE 14951  € 3.121,33 

CN LISIO 10685  € 993,70 

CN MACRA 400  € 1.083,36 

CN MAGLIANO ALPI 10350  € 2.417,40 

CN MANGO 10899  € 2.119,90 

CN MANTA 15911  € 3.895,23 

CN MARENE 12171  € 3.731,32 

CN MARGARITA 10617  € 1.154,24 

CN MARMORA 386  € 921,91 

CN MARSAGLIA 500  € 1.173,20 

CN MARTINIANA PO 396  € 909,30 

CN MELLE 387  € 2.162,30 

CN MOIOLA 389  € 987,11 

CN MOMBARCARO 10037  € 1.549,95 

CN MOMBASIGLIO 10803  € 1.199,81 

CN MONASTERO DI VASCO 512  € 2.652,34 

CN MONASTEROLO CASOTTO 383  € 362,49 

CN MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 377  € 1.747,11 

CN MONCHIERO 381  € 869,24 

CN MONDOVI' 9842  € 31.972,39 

CN MONESIGLIO 10311  € 1.283,85 

CN MONFORTE D'ALBA 10737  € 2.137,50 

CN MONTA' 44041  € 6.619,95 

CN MONTALDO DI MONDOVI' 10820  € 1.510,62 

CN MONTALDO ROERO 368  € 2.828,02 

CN MONTANERA 375  € 966,49 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

5

CN MONTELUPO ALBESE 372  € 1.434,64 

CN MONTEMALE DI CUNEO 502  € 1.039,57 

CN MONTEROSSO GRANA 505  € 2.269,71 

CN MONTEU ROERO 15383  € 2.009,44 

CN MONTEZEMOLO 10480  € 1.457,53 

CN MONTICELLO D'ALBA 370  € 2.201,74 

CN MORETTA 15910  € 7.005,60 

CN MOROZZO 366  € 4.709,64 

CN MURAZZANO 15794  € 1.269,43 

CN MURELLO 363  € 2.608,92 

CN NARZOLE 10689  € 2.473,20 

CN NEIVE 9963  € 1.877,38 

CN NEVIGLIE 10710  € 1.043,87 

CN NIELLA BELBO 526  € 846,41 

CN NIELLA TANARO 360  € 1.365,99 

CN NOVELLO 10780  € 757,08 

CN NUCETTO 348  € 1.371,77 

CN ONCINO 353  € 670,64 

CN ORMEA 9390  € 2.321,69 

CN OSTANA 351  € 750,47 

CN PAESANA 10918  € 3.282,24 

CN PAGNO 15922  € 1.029,39 

CN PAMPARATO 10429  € 1.446,50 

CN PAROLDO 345  € 1.115,96 

CN PERLETTO 10300  € 968,58 

CN PERLO 342  € 1.051,77 

PEVERAGNO 9869  € 6.903,41 

CN PEZZOLO VALLE UZZONE 10242  € 1.625,98 

CN PIANFEI 338  € 2.468,56 

CN PIASCO 334  € 3.143,09 

CN PIETRAPORZIO 14916  € 984,97 

CN PIOBESI D'ALBA 333  € 1.266,81 

CN PIOZZO 10798  € 1.235,19 

CN POCAPAGLIA 306  € 4.809,38 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

6

CN POLONGHERA 324  € 1.641,60 

CN PONTECHIANALE 323  € 1.369,26 

CN PRADLEVES 10792  € 905,49 

CN PRAZZO 307  € 941,45 

PRIERO 10441  € 2.037,05 

CN PRIOCCA 315  € 2.917,02 

CN PRIOLA 316  € 2.325,41 

CN PRUNETTO 10610  € 1.562,54 

CN RACCONIGI  10475  € 15.744,53 

CN REVELLO 10104  € 4.045,54 

CN RIFREDDO 20547  € 1.912,95 

CN RITTANA 10704  € 1.039,44 

CN ROASCHIA 303  € 1.743,87 

CN ROASCIO 10890  € 1.115,75 

CN ROBILANTE 12288  € 2.191,03 

CN ROBURENT 301  € 2.623,00 

CN ROCCA CIGLIE' 15758  € 690,89 

CN ROCCA DE' BALDI 286  € 2.005,52 

CN ROCCABRUNA 2548  € 2.251,31 

CN ROCCAFORTE MONDOVI' 297  € 3.477,27 

CN ROCCASPARVERA 11732  € 1.395,98 

CN ROCCAVIONE 10423  € 2.961,81 

CN ROCCHETTA BELBO 293  € 1.044,74 

CN RODELLO 287  € 1.798,68 

CN RODDI 10779  € 2.819,85 

CN RODDINO 295  € 821,00 

CN ROSSANA 290  € 1.566,11 

CN RUFFIA 284  € 1.973,25 

CN SALE DELLE LANGHE 16659  € 890,86 

CN SALE SAN GIOVANNI 283  € 803,12 

CN SALICETO 10231  € 1.930,17 

CN SALMOUR 10043  € 1.391,43 

CN SALUZZO 9828  € 17.660,01 

CN SAMBUCO 14937  € 1.282,77 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

7

CN SAMPEYRE 9857  € 3.310,70 

CN SAN BENEDETTO BELBO 280  € 921,87 

CN SAN DAMIANO MACRA 278  € 793,23 

CN SAN MICHELE MONDOVI' 10387  € 3.540,50 

CN SANFRE' 124  € 3.643,70 

CN SANFRONT 142  € 2.997,88 

CN SANTA VITTORIA D'ALBA 10225  € 3.072,39 

CN SANT'ALBANO STURA 10027  € 2.246,10 

CN SANTO STEFANO BELBO 10036  € 7.355,10 

CN SANTO STEFANO ROERO 134  € 2.957,25 

CN SAVIGLIANO 9741  € 27.156,86 

CN SCAGNELLO 10875  € 1.141,60 

CN SCARNAFIGI 15914  € 3.245,72 

CN SERRALUNGA D'ALBA 10782  € 837,43 

CN SERRAVALLE LANGHE 2565  € 1.408,55 

CN SINIO 10784  € 875,34 

CN SOMANO 130  € 990,43 

CN SOMMARIVA DEL BOSCO 10119  € 10.754,61 

CN SOMMARIVA PERNO 127  € 3.184,54 

CN STROPPO 120  € 1.173,39 

CN TARANTASCA 121  € 2.919,58 

CN TORRE BORMIDA 10711  € 1.294,50 

CN TORRE MONDOVI' 115  € 1.883,77 

CN TORRE SAN GIORGIO 113  € 1.428,00 

CN TORRESINA 114  € 680,99 

CN TREISO 10177  € 2.414,36 

CN TRINITA' 10042  € 2.462,07 

CN VALDIERI 10400  € 2.982,22 

CN VALGRANA 10789  € 1.323,88 

CN VALLORIATE 20546  € 976,76 

CN VENASCA 9971  € 3.911,16 

CN VERDUNO 15524  € 1.007,10 

CN VERNANTE 10370  € 1.894,90 

CN VERZUOLO 15903  € 9.245,76 



RIMBORSO AI COMUNI DELLA PROVINCIA DI CUNEO PER LE ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI ED 
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

ALLEGATO

8

CN VEZZA D'ALBA 95  € 3.296,18 

CN VICOFORTE 10136  € 3.683,32 

CN VIGNOLO 94  € 2.306,82 

CN VILLAFALLETTO 10415  € 3.589,05 

CN VILLANOVA MONDOVI' 10434  € 6.120,05 

CN VILLANOVA SOLARO 15913  € 1.879,84 

CN VILLAR SAN COSTANZO 14964  € 2.820,77 

CN VINADIO 81  € 1.854,39 

CN VIOLA 10866  € 1.422,23 

CN VOTTIGNASCO 2556  € 871,01 

TOTALE  € 808.746,32 




